
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Elite – bezlatexové ultra tenké kondomy (36 ks)

Údržba

Kondomům prospívá, když je skladujete na tmavých a chladných místech, kde
na ně nedosáhnou sluneční paprsky. Občas mrkněte na datum jejich expirace a
po jeho uplynutí je už nepoužívejte. Použitý kondom zauzlujte a vyhoďte do
odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy nemají rády vodu ani chlór, koupelovou sůl, vonné oleje a další
přípravky do koupele, které narušují jejich pevnost a pružnost. Proto si je s
sebou do vany, vířivky nebo bazénu neberte.

Design a tvar

Průhledné, anatomicky tvarované kondomy s tenkými stěnami se snadno nasazují a neškrtí. Muži si proto sex
vychutnají stejně intenzivně, jako kdyby byli úplně nazí.

Materiál

Kondomy se vyrábí z polyizoprenu, který se svou jemností a elasticitou vyrovná kvalitám běžného latexu.

Barva

Díky průhledné barvě kondomu pánové vystaví svou mužskou chloubu na obdiv.

Rozměry

Kondomy v průměrné velikosti dobře padnou většině mužů.
 

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

